2024 年 3 月 27 日

岡大職組申第 191 号

国立大学法人岡山大学

学長 那須保友 殿

岡山大学職員組合

執行委員長 高岡敦史

非常勤講師担当授業の追試業務における
未払い賃金対応の連絡に関する質問書

日頃より岡山大学の運営にご尽力されていることに敬意を表します。

昨年 11 月 30 日に行われた団体交渉では、非常勤講師が担当する授業で過去の未払いの

追試業務について、非常勤講師が届け出を行えば過去三年間については対応するとし、その

ことの周知についてどのような形で連絡するかについて検討すると回答していますが、検

討の結果をお知らせ下さい。

この要求に対し、4 月 3 日までに文書にてご回答いただきますようお願い申し上げます。

以上